

Publiczne Przedszkole Nr 1
Im. Kubusia Puchatka
ul. Drowska 30, tel. 94 365 20 93
78-300 Świdwin
NIP 672-20-81-809 REGON 331360328

Świdwin dn. 8-05 – 2016

INFORMACJA DYREKTORA PUBLICZNEGO PRZEDSZKOŁA NR 1 W ŚWIDWINIE Z DZIAŁALNOŚCI PLACÓWKI W ROKU SZKOLNYM 2015/16

I. Organizacja Przedszkola:

- czas pracy placówki od 6.30 do 16.00
- czas pracy oddziałów (1 oddział 8 godzin, 2 oddziały 8,5 godziny, 2 oddział 9 godzin)
- 5 grup wiekowych
- grupa I, 3-latki, 25 osób
- grupa II, 4-latki, 3-latki i 2,5-latki, 19 osób
- grupa III, 4-latki, 25 osób
- grupa IV, 4-latki, 24 osoby
- grupa V, 5-latki, 26 osób
- ilość miejsc 125
- czas pracy od 1.09.2015 do 30.06.2016 r.

II. Nauczyciele:

Dyrektor, 8 osób kadry pedagogicznej,
dyplomowanych – 3, mianowanych - 4, kontraktowych – 1, stażystów – 1.
Na drodze awansu 3 osoby- 1 stażysta, 2 dyplomowanych
Nauczycielki są doskonale przygotowane do prowadzenia zajęć z: terapii, oligofrenopedagogiki,
logopedii, języka angielskiego, rytmiki, gimnastyki korekcyjnej. Kadra pedagogiczna jest w stanie
prowadzić wszystkie zajęcia dodatkowe bez konieczności zatrudniania specjalistów z zewnątrz.

Taki stan przygotowania jest wynikiem wieloletniego planu doskonalenia zawodowego
prowadzonego przez Dyrektora Przedszkola, który stara się zapewnić wysoki poziom pracy
Placówki, a przede wszystkim wszechstronny rozwój dzieci.

III. Pracownicy obsługi i administracji:

11 osób w tym : referent do spraw administracyjno-żywnościowych – 1, pielęgniarka- 1, 1/2 etatu
księgowej, 1/2 etatu specjalisty do spraw płac i kadr, pracownicy kuchni -3, robotnik gospodarczy
1, woźni -5 osób.

IV. Zapewnienie bezpieczeństwa i higienicznych warunków pracy:

terminowo prowadzone są przeglądy,
kontrole SANEPiD bez założeń (czysto, właściwe wyposażenie kuchni i pomieszczeń)
teren wokół Placówki zadbane, czysty, brak zaniedbań, co roku dosadzane są rośliny, malowane
murki
sale dla dzieci są kolorowe, bogato wyposażone w meble i pomoce dydaktyczne,
przedszkole posiada doskonałe warunki lokalowe, duże, jasne sale dydaktyczne, salę ćwiczeń, salę
logopedyczną, wizualno-biblioteczną, plac zabaw wyposażony w nowe urządzenia

W tym roku urządzono biuro referenta do spraw administracji i żywienia zgodnie z wymogami w
zakresie ochrony danych

V. Realizacja programów innowacyjnych:

„Zabawy z językiem angielskim”-nr kuratoryjny 34/14

„Program współpracy między przedszkolnej”-nr kuratoryjny 33/14

„Ekologiczny poradnik domowy”-nr kuratoryjny 107/14

„Rozwijanie aktywności motorycznej poprzez ruch i muzykę”- nr kuratoryjny 144/14

„Gimnastyka korekcyjna da się lubić”-nr kuratoryjny 145/14

Programów profilaktycznych:

„ Czyste powietrze wokół nas”- we współpracy z SANEPiD

„ Program w ramach profilaktyki uzależnień”-we współpracy z Urzędem Miasta

„ Zdrowo jemy, zdrowo rośniemy”-ogólnopolski program dla żłobków i przedszkoli dotyczący edukacji w zakresie żywienia, pod patronatem Fundacji Rozwoju dzieci im. Komeńskiego.

Udział w ogólnopolskich akcjach:

„Sprintem do maratonu”

Góra grosza

Akademie Aquafresh

Cała Polska czyta dzieciom

Akcji lokalnych:

„Nakarm pieska”

„ Czysty Aniołek”-we współpracy z G O P S

Współpraca z Przedszkolem w Złocięncu,Happy Days,Przedszkolem nr 2, ze szkołami,Nadleśnictwem, szkołami średnimi, uczelniami

Wycieczki:

Jest to jeden z kluczowych punktów działalności Placówki.

Jesień- odbyły się wycieczki do szkółki leśnej w Kartlewie – 3 grup

Wiosna – wyjazdy do teatru-3 grupy

wyjazd do Parku Owadogigantów

do miejsca zabaw ekstremalnych (rodzice i dzieci)

Uczestnictwo w imprezach kulturalnych:

Udział w spektaklach na terenie Przedszkola, w koncertach, wyjście do teatru w ŚOK, byliśmy w Białogardzie na Turnieju Tańczących Przedszkoli

VI. Zajęcia dodatkowe poszerzające ofertę edukacyjną Przedszkola):

Dzięki przychylności Pana Burmistrza Dyrektor i Pani K. Radomska mogą się cieszyć prowadzeniem zajęć dodatkowych z zumbą we wszystkich grupach wiekowych, zajęcia są płacone przez rodziców,

zajęcia dodatkowe finansowane z budżetu Miasta to:

gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna (1 godz.), logopedia (4 godz.), zajęcia terapeutyczne (1 godz.)

religia (1 godz.)

VII Osiągnięcia Przedszkola w roku 2015/16

KONKURSY OGÓLNOPOLSKIE (NAGRODY BURMISTRZADLA DZIECI I NAUCZYCIELI)

- I MIEJSCE – Jakub Skraburski (4 lata) „Konkurs na kartkę świąteczną, P. A, Lubawińska
II MIEJSCE – Maja Uzarek (4 lata) „Halloweenowe ozdoby”, P. A. Lubawińska
I MIEJSCE – Julia Stępień (4 lata) „Ozdoby bożonarodzeniowe”,P. A. Santkiewicz
III MIEJSCE – Maja Wilk (3 lata) „Złota Rybka”, P. D. Jędrzejszyn

KONKURS REJONOWY (NAGRODA BURMISTRZA DLA DZIECKA I NAUCZYCIELA)

- III MIEJSCE – Julia Opozda(3 lata) „ Ekosystem lasu”, P. A. Michałek

KONKURSY O ZASIĘGU POWIATOWYM

„Konkurs pieśni patriotycznej”

I MIEJSCE – Maja Kopacz

III MIEJSCE – Patrycja Ławicka

Konkurs recytatorski „Ptaszki”

I MIEJSCE – Lena Czarnecka (3 lata)

I MIEJSCE – Maja Marciniak (4 lata)

PUCHAR W TURNIEJU TAŃCZĄCYCH PRZEDSZKOLI W BIAŁOGARDZIE W KATEGORII INNA PROPOZYCJA

I MIEJSCE , II MIEJSCE i III MIEJSCE w konkursie plastycznym w Złocięcu „ Ptaki, zwiastuny wiosny” Sara Chmarzyńska (4 lata), Franciszek Smulski (4 lata), Samanta Kurpiewska (3 lata)

Certyfikaty rok 2016/17

„ZADOWOLONY KONSUMENT”
„ ZDROWO JEMY, ZDROWO ŻYJEMY”

VIII. Współpraca z Rodzicami:

Rodzice organizują Dzień Dziecka, mikołajki, zabawę karnawałową, biorą udział w finansowaniu materiałów i wyposażenia dla dzieci, środki pochodzą głównie z „Kasztanowego konkursu”, który Dyrektor organizuje już od 10 lat, a także ze składek grupowych oraz organizacji kiermaszów świątecznych. Rodzice są bardzo mocno zaangażowani w pracę Przedszkola.

IX Żywnienie dzieci. W tej chwili Przedszkole oferuje dzieciom 60 % produktów ekologicznych z certyfikatem, przy stawce żywieniowej 6,40. Dzieci alergiczne objęte są dietą dostosowaną do rodzaju uczuleń.

X. Potrzeby remontowe na najbliższe lata:

Adaptacja strychu na salę dydaktyczną oraz jej wyposażenie, remont łazienek dla dzieci, doposażenie kuchni, zmiana ogrodzenia.

XI. Rekrutacja na rok 2016/17

Przyjęto 125 dzieci.

Czworo dzieci z rocznika 2013 jest na liście oczekujących.

Nie przyjęto do Przedszkola 13 dzieci, które zamieszkują na terenie Gminy lub urodziły się w roku 2014.

DYREKTOR
PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA NR 1

mgr Jolanta Helwig